関係各位                                   2021年 2月 10日

社会福祉法人サンフレンズ

和泉ふれあいの家

管理者 仁井田 靖史

新型コロナウイルス感染者の報告及び事業の一時休止について

日頃より、当法人の事業所運営に多大なるご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本日、当事業所の職員 1名が新型コロナウイルス陽性と判定されたとの報告がありました。

該当する職員の最終出勤日は 2月 9日（水）となっております。保健所の疫学調査の結果、発症日は 2月 8

日（火）とされ、保健所の判断により、当事業所の職員ならびにご利用者様に濃厚接触の該当者はいないと

の見解を受けております。

事業休止期間

2022年 2月 11日（金）～2月 20日（日）までの 10日間

すべての確認が取れ、感染防止対策が整うまでの間、当事業所は運営を停止させていただきます。運営停

止中の対応につきましては、ケアマネジャー様と連携のうえ、できる限りの対応努力をさせていただき、予

定よりも早く事業再開の目途がたった際には、早急に利用調整を再開させていただきます。

ご利用者様、ご家族様、ケアマネジャー等関係者の皆様にはたいへんなご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解いただきますよう、お願い申しあげます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

和泉ふれあいの家

担当 仁井田 靖史

TEL 03-3321-4808